
Výtvarně – kreativní a estetická soutěž 

 

na téma: 
 

Jaro dělá pokusy 

 

podmínky soutěže:  

 

 vytvoř obrázek, výtvarné dílo libovolnou výtvarnou technikou na formát A4 tak, aby jej bylo 

možné zavěsit 

 na tvoření můžeš použít různý materiál (vatu, špejle, krepový papír atd.) 

 hlavní podmínkou je držet se zadaného tématu a formátu 

 „tvojí fantazii se meze nekladou“ 

 soutěž je dobrovolná a je určena pro všechny žáky školy 

 každý žák/žákyně může odevzdat jeden obrázek 

 výtvor musí být na zadní straně čitelně podepsán – jméno, příjmení a třída 

 

kategorie:  1. stupeň (1. - 5. třída)  

  2. stupně (6. - 9. třída) 

 

 

Vyhodnoceny budou vždy první tři místa v jednotlivé kategorií. 

 

Drobnou odměněnu dostanou všechny děti, které se soutěže zúčastní. 

 

Odměnu obdrží také vždy jedná třída z 1. a 2. stupně, která bude nejpočetnější  

 v odevzdaných výtvorech (bude vyjádřeno v %). 

 

Tvoje obrázky či výtvory budu vybírat před hlavním vchodem základní školy. 

1. stupeň - v pondělí 12. dubna 2021 od 16,00 – 17,00 hod. 

2. stupeň – v úterý 13. dubna 2021 od 16,00 – 17,00 hod. 

. 
 

Výsledky soutěže budou zveřejněny na webových stránkách školy do konce dubna 2021. 

 

Na Vaše díla se už teď moc těšíme. 

 

 


